

خبر

کارشناسی آلبانی
به تیم های کشتی
امید ایران ویزا
داده نشد

روابط بین الملل فدراسیون حدود یک ماه پیش برای حضور تیم های ملی کشتی امید ایران در رقابت های جهانی، مدارک لازم را به فدراسیون کشتی کشور آلبانی و اتحادیه جهانی ارائه داد. در ادامه علیرغم پیگیری های رسمی و غیر رسمی فدراسیون کشتی از مبادی ذیربط و قول های همکاری از سوی فدراسیون کشتی آلبانی و همچنین پیگیری های فدراسیون کشتی ایران از اتحادیه جهانی کشتی، کشور آلبانی به دلایل سیاسی از دادن ویزا به جوانان برومند کشورمان که شانس اول قهرمانی در این مسابقات محسوب می شدند، نداد. فدراسیون کشتی و کمیته ملی المپیک کشورمان اعتراض شدید خود را به نهادهای ذیربط در این باره داشته و پیگیر احقاق حق ورزشکاران کشورمان خواهند بود. هرچند واضح است کشور آلبانی که دشمنی خود را به مردم ایران ثابت کرده به چه دلیل و در حمایت از چه کسانی دست به این اقدام خارج از عرف و برخلاف قوانین بین المللی زده است.

پیروزی تیم تنیس
زنان ایران برابر
عربستان

تیم ملی تنیس زنان ایران در دومین مسابقه خود در گروه سه آسیا موفق به شکست تیم عربستان شد. مسابقات تیمی تنیس دسته سه منطقه آسیا (بیلی جین کینگ) به میزبانی بحرین در حال برگزاری است و تیم زنان ایران در دومین بازی، موفق به شکست عربستان شد. تیم ایران در دو بازی انفرادی عربستان را شکست داد. تیم ایران در مرحله گروهی با تیم های عراق و عربستان همگروه است و در روز نخست مسابقات استراحت داشت و در روز دوم، عراق را شکست داد. به این ترتیب تیم ایران صدرنشین گروه خود شد و بازی بعدی خود را باید با صدرنشین گروه چهار انجام دهد و در صورت پیروزی راهی دسته دو خواهد شد.

۳ فرنگی کار ایران
در صدر رنکینگ
برترین های جهان

با برگزاری بازی های آسیایی چین، رنکینگ جدید برترین فرنگی کاران جهان از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد که در میان فرنگی کاران ایران، علیرضا مهدی در ۸۲، محمدهادی ساوری در ۹۷ و امین میرزاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم در صدر قرار دارند و پویا دامرز و مهدی محسن نژاد در رده سوم اوزان خود جای دارند.



هادی بشیریان:

دانش آموزان باید هر روز ورزش کنند

هادی بشیریان رئیس فدراسیون ورزش های دانشگاهی گفت: اختصاص دادن ۲ ساعت در هفته به ورزش در مدارس زمان بسیار کمی است و ما باید شرایطی را ایجاد کنیم که دانش آموزان بتوانند هر روز ورزش کنند و تحقق آن نیازمند اختصاص دادن بودجه لازم و کافی به مدارس است. پزشکان نیز باید به این باور برسند که ورزش می تواند مانع بروز و باعث رفع بسیاری از بیماری ها شود.



لیلا بهرامی:

وضعیت بهتر خواهد شد

لیلا بهرامی که اخیراً به عنوان سرمربی تیم ملی کاراته بانوان منصوب شده است، گفت: بانوان کاراته در شرایط فنی خوبی هستند و با دو جلسه تمرین راهی مسابقات قهرمانی جهان می شویم. نفرات تیم شرایط خوبی به لحاظ روحی، روانی نداشتند. با توجه به چند جلسه تمرینی که تا شروع مسابقات در بوداپست داریم وضعیت بهتر خواهد شد.



پیمان قودل:

روی طلا و نقره حساب کرده بودیم

ملی پوش قایقرانی کایاک ایران درباره گرفتن مدال برنز کایاک دونفره بازی های آسیایی هانگزو گفت: ما شرایط سختی را در ایران داشتیم. فصل زمستان، زمان طلایی برای تمرینات ما است اما مصدومیت های زیادی داشتیم و نتوانستیم تمرینات را آن طور که باید انجام دهیم. روی طلا و نقره بازی های آسیایی هانگزو واقعاً حساب کرده بودیم ولی به مدال برنز رسیدیم.

این بار بهترین مربی انتخاب می شود

کمیته فنی والیبال، فرمالیته یا تعیین کننده؟



Zoom

مؤمنی مقدم: تیم ملی برنامه مشخصی نداشت

غلامرضا مؤمنی مقدم، سرمربی تیم والیبال جوانان در جلسه کمیته فنی هم به فدراسیون انتقاد کرد و هم تیم ملی. او می گوید: «هر زمان ماهی را از آب بگیریم تازه است. کل اوج عملکرد تیم ملی آن چیزی است که در مسابقات می بینیم. کادر فنی و کمیته چرا بعد از هر تورنمنت جلسه ای تشکیل ندادند که بازخورد بگیرند و از عطایی ببرند که مثلاً چرا در دریافت مشکل داریم؟ تیم ملی الگو است اما متأسفانه در این دو سال برنامه تمرینی مشخصی در تیم بزرگسالان وجود نداشت. چرا هفت کمک مربی تغییر کرد؟ مربی موفق باید از روز اول تا آخرین روز برنامه داشته باشد. حتی نوع تمرین اش مشخص باشد. در سرویس و دریافت ضعف داریم و در حمله و توپ های برگشتی هم عملکرد خوبی نداشتیم. فدراسیون امکانات کافی برای بزرگسالان فراهم کرد و کوتاهی از نظر سخت افزاری وجود نداشت. چطور بازیکن یک ربع پیش از تایم تمرین از مربی به دلیل بی حالی استراحت می گیرد؟»

می شود بازیکنان مدنظرش را طبق برنامه اش انتخاب کند. بدون شک سرمربی باید برنامه ریزی کند، مثل ولاسکو که تمرین تیم ها را از نزدیک می دید و قبیل از لیگ به مربیان تیم ها راهکار می داد تا تمرینات تیم ها یکسان شود. به نظر مربی جدید هم باید آموزش های کوچک به مربیان بدهد تا بازیکنان یکپارچه آماده شوند. در واقع باشگاه ها باید با برنامه سرمربی جدید یکپارچه شوند. در این لحاظ بدنی آماده کنند و تحت کنترل او باشند. حتی دستیارانش را هم باید خیلی زود انتخاب کند تا اطلاعات کامل درباره بازیکنان را به او بدهند. اگر کار طبق برنامه منسجم پیش برود در همین زمان کم هم کار در می آید.»

خیلی سختی دارد؛ حتی روی کاغذ. اما فراموش نکنید که ایرانی ها کارهای سخت را بهتر انجام می دهند تا کارهای راحت. فدراسیون و بازیکنان به جایی رسیده اند که می خواهند دوباره والیبال به روزهای اوجش برگردد.»

عضو کمیته فنی فدراسیون، دلیل انتخاب مربی بدون تیم را به فرصت برای کار در تیم ملی ربط می دهد: «هر مربی انتخاب شود باید خیلی زود دست به کار شود. به همین دلیل داورزنی دنبال مربی آزاد است تا به محض امضای قرارداد، کار را با رصد بازیکنان در لیگ ایران و لژیونرها در لیگ اروپا شروع کند. او باید همه بازیکنان را زیر نظر بگیرد تا لیستش را با بهترین ها ببندد.»

طولانی شدن لیگ هر چند کمک می کند بازیکنان آماده وارد اردوی تیم ملی شوند، اما کار را برای سرمربی جدید سخت می کند، مگر اینکه به گفته حسینی با مربیان تیم های لیگ برتری تعامل کند: «اگر مربی جدید از حالا بیاید و در لیگ بازیکنان ملی پوش و لژیونرها را بشناسد، باعث

انتخاب می شود: «احساسم این است که این بار فدراسیون بهترین را برای تیم ملی انتخاب می کند. البته کمیته فنی مهلت ۱۰ روزه به داورزنی داده تا از بین لیستی که دارد، ۴،۳ گزینه اصلی اش را انتخاب کند و با اولویت بندی در جلسه بعدی با بررسی رزومه و برنامه های شان، سرمربی جدید را معرفی کنیم. البته در جلسه اول درباره هیچ گزینه سرمربیگری تیم ملی حرفی زده نشد.»

حسینی تنها کادر فنی را عامل ناکامی تیم ملی نمی داند: «به نظر من ضعف های کادر فنی، بازیکنان و فدراسیون در ناکامی تیم تأثیر داشت و تنها کادر فنی، بازیکنان یا فدراسیون مقصر نبودند. حتی جامعه والیبال هم از این قضیه مستثنی نبود. به هر حال مشکلاتی وجود داشت که اجازه نداد والیبال به جایگاه مد نظرش برسد.»

او هم موافق این مسأله است که تیم ملی سال آینده برای تکرار سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس کار راحتی ندارد: «شک نکنید تیم ملی برای هت تریک سهمیه المپیک کار

از بین گزینه های ۴،۳ کاندیدی اصلی اش را انتخاب کند و در جلسه بعدی با بررسی رزومه، به بهترین گزینه برای سپردن نیمکت تیم ملی رأی دهند.

سید امیر حسینی، سرمربی تیم والیبال سایپا، معتقد است کمیته فنی این بار فرمالیته نبود. او برای اولین بار به کمیته فنی دعوت شد تا مثل بقیه اعضا نظراتش درباره عملکرد تیم ملی، ضعف ها و قوت های کادر فنی و انتخاب سرمربی جدید را بدهد. با اینکه بسیاری از اهالی والیبال معتقدند کمیته فنی فدراسیون والیبال فرمالیته است و داورزنی تنها برای تأیید تصمیماتش کمیته فنی را ایجاد کرده اما سرمربی تیم والیبال سایپا چنین چیزی را قبول ندارد: «این جلسه کمیته فنی با جلسات دیگر فرق می کرد و واقعاً فرمالیته نبود. همه آنهایی که آمده بودند، حرف های شان را راحت، خیلی صریح و بدون رودربایستی زدند. داورزنی هم راحت حرف ها را پذیرفت. به نظر راهکار خوبی برای تیم ملی پیدا می شود.»

به نظر او این بار بهترین مربی

تیم ملی والیبال با اینکه شروع خوبی با کادر تمام ایرانی داشت، اما پایانش تلخ بود. هدف تکرار سهمیه المپیک این بار با کادر ایرانی بود، اما نشد. دیگر خبری از بازی های دلچسب نبود؛ حاشیه در تیم ملی بیداد می کرد تا جایی که والیبال جایگاه سابقش را بین مردم نداشت. با این اتفاقات محمدرضا داورزنی دوباره پای مربیان خارجی را وسط کشید. به همین خاطر هفته قبل اولین جلسه کمیته فنی برگزار شد تا کارشناسان با همفکری هم بهترین تصمیم را بگیرند.

جلسه ای که از نسل طلایی والیبال؛ علیرضا نادی، سید امیر حسینی و فرهاد نظری افشار هم حضور داشتند. همه حرف های شان را زدند؛ از کم و کاستی ها گفتند و ایرادات. اما آنها خوشبین هستند تا تیم به رغم کار سخت دوباره سال آینده با همتریک، پلیت المپیک پاریس را بگیرد. کمیته فنی البته ۱۰ روزی به رئیس فدراسیون مهلت داده تا

سوز

آغاز ماراتن والیبال باشگاهی ایران از فردا

غنی و فقیر با اهدافی متفاوت

به دنبال بازگشت به دوران اوج خود هستند، سال گذشته موفق به کسب مدال برنز شدند و امسال در نخستین دیدار به مصاف تیم تازه وارد به لیگ برتر می روند، بنابراین شناخت زیادی از این حریف ندارند. چادرملو اردکان سال گذشته موفق به کسب مقام نایب قهرمانی لیگ دسته یک مردان شد و امسال نخستین حضور خود در لیگ برتر مردان را تجربه می کند که هدایت بازیکنان این تیم را کامبیز یعقوبی برعهده دارد.

پیروزی سه بر یک در خانه حریف از نکات جالب رقابت دو تیم در مرحله مقدماتی سال گذشته بوده است. در دومین دیدار شهر تهران و آخرین مسابقه هفته نخست لیگ برتر مردان تیم پیکان تهران که عنوان پرافتخارترین تیم این مسابقات را با ۲۱ مدال شامل ۱۲ طلا، پنج نقره و چهار برنز یکدک می کند، میزبان چادرملو اردکان است. پیکانی ها که آخرین قهرمانی خود در لیگ برتر مردان را سال ۱۳۹۳ جشن گرفتند

تیم فولاد سیرجان ایرانیان که یک قهرمانی و دو مدال برنز در گنجینه افتخارات خود دارد و سال گذشته با کسب مقام هشتمی به کار خود پایان داد، امسال با هدایت بهروز عطایی به میدان می آید. هورسان رامسر نخستین حریف نماینده سیرجان در رقابت ها خواهد بود. هدایت تیم طبیعت را ابراهیم وادی برعهده دارد و برای سنجش توانایی این سرمربی، باید منتظر نتایج این تیم تازه وارد در لیگ برتر مردان باشیم.

شهرداری گنبد کاووس در یک گروه مقدماتی آغاز خواهد شد. در نخستین دیدار که از ساعت ۱۵ در سالن فدراسیون والیبال شروع می شود نارنجی پوشان سایپا با هدایت امیر حسینی میزبان شهداب یزد مدافع عنوان قهرمانی هستند. سالن آیت الله خاتمی اردکان میزبان دومین دیدار هفته نخست لیگ برتر مردان است که شاگردان علیرضا طلوع کیان سرمربی ایفاسرام اردکان در نخستین گام جام سی و هفتم به مصاف

سی و هفتمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران از فردا (یکشنبه ۳۰ مهرماه) در شهرهای اردکان، سرچشمه، سیرجان، گرگان، اصفهان و دو دیدار در تهران آغاز می شود. این رقابت ها با حضور ۱۴ تیم ایفاسرام اردکان، مس رفسنجان، فولاد سیرجان ایرانیان، پاس گرگان، گیتی پسند اصفهان، سایپا تهران، پیکان تهران، چادرملو اردکان، شهداب یزد، شهرداری ارومیه، نیان الکترونیک خراسان، هورسان رامسر، طبیعت و